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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2022. március 9-i rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

13/2022. (III. 9.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi pontokat 

tárgyalja: 

1. Előterjesztés Wessling Hungary Kft-vel kötendő - a volt Kispiac tömb műszeres zajvizsgálata, 

szakvélemény készítése - megbízási szerződés tárgyában 

Előterjesztő: Déri Tibor polgármester 

 

2. Előterjesztés az Újpesti Humanitárius Alap létrehozásáról és felhasználásáról szóló rendelet 

megalkotása tárgyában 

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

 

3. Előterjesztés kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

 

4. Előterjesztés jótékonysági rendezvény díjmentes közterület használatának engedélyezése 

tárgyában 

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

Szavazás:  8 igen (elfogadva) 

 

1. Előterjesztés Wessling Hungary Kft-vel kötendő - a volt Kispiac tömb műszeres 

zajvizsgálata, szakvélemény készítése - megbízási szerződés tárgyában 

Előterjesztő: Déri Tibor polgármester 

14/2022. (III. 9.) GB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottsága megtárgyalta az előterjesztést „a Döntés a volt ún. Kispiac tömb műszeres 

zajvizsgálata, szakvélemény készítése” tárgyában a WESSLING Hungary Környezetvédelmi, 

Élelmiszerbiztonsági, Egészségvédelmi és Minőségügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társasággal kötendő Megbízási szerződéssel kapcsolatban, és úgy határoz, hogy annak megkötését 

támogatja, ahhoz előzetes hozzájárulását adja. 

Felelős:    Bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

Szavazás:   8 igen (elfogadva) 
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2. Előterjesztés az Újpesti Humanitárius Alap létrehozásáról és felhasználásáról szóló rendelet 

megalkotása tárgyában 

Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester 

15/2022. (III. 9.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság véleményezési hatáskörében úgy dönt, hogy javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy fogadja el Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Újpesti Humanitárius Alap létrehozásáról és felhasználásáról szóló rendelet-tervezetet, és ezzel 

alkossa meg Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Újpesti Humanitárius Alap létrehozásáról és 

felhasználásáról szóló ____/2022. (____) önkormányzati rendeletét. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  azonnal  

Szavazás:  9 igen (elfogadva) 

 

3. Előterjesztés kedvezményes bérleti díj megállapítása iránti kérelem tárgyában 

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

16/2022. (III. 9.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy hozzájárul az Újpest Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egyesület által bérelt, 1047 Budapest 

Váci út 57. / Földszint Ü-1 szám alatti helyiség kedvezményes bérleti jogviszonyának  

2022. március 1. napjától 2023. június 30. napjáig történő meghosszabbításához. 

A Bizottság a helyiség bérleti díját 60,- Ft/m2/év + ÁFA összegben állapítja meg azzal a feltétellel, 

hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat 

és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos egyéb költséget.  

A helyiségben folytatható tevékenységi kör: karitatív tevékenység, valamint iroda üzemeltetése.  

Felelős: Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 

Szavazás: 9 igen (elfogadva) 

 

 

4. Előterjesztés jótékonysági rendezvény díjmentes közterület használatának engedélyezése 

tárgyában 

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

17/2022. (III. 9.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy Tamás 

Zoltán kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a József Attila utca, Váci út és Attila 

utca közötti (Hrsz.: 72192) közterület díjmentes használatát 2022. április 23. napján. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás:  9 igen (elfogadva) 

 

 

 

 
Budapest, 2022. március 10. 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 


